
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificativa para anular un pago

 
VISTO:

Que en la resolución número RD-2022-71-E-UNC#FO del día 21 de marzo de 2022 se
incluyó el pago a BULGUBURE ALEJANDRO ROBERTO bajo la factura B-00004-
00001611 por el importe de $15.000; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por un error involuntario se cargó dicha factura;

 

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el artículo 1 de la resolución RD-2022-71-E-UNC#FO
eliminando de los pagos a realizar al proveedor BULGUBURE ALEJANDRO ROBERTO
bajo la factura B-00004-00001611 por el importe de $15.000

ARTÍCULO 2: Tómese nota, inclúyase en el digesto electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 31 de Marzo de 2022
	numero_documento: RD-2022-86-E-UNC-DEC#FO
		2022-03-29T13:59:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-31T15:21:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-31T15:23:52-0300
	GDE UNC




